Mangaratiba, 30 de outubro de 2024.

Renats osé Pe  eira 	 Nilton C

Jos 	dos Santos
. 10  Secretário

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba
vtiBLICADO EN,:   05
NJ  JORNAL   aCAti
ANO  VI ED N.°  445  PAP,.

RESOLUÇÃO N° 15 DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

"OUTORGA TITULO HONORIFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1° - Fica outorgado a Sra. KAROLAY TAVARES DA SILVA
CHABUDÉ, pelos relevantes serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico
de Cidadã Mangaratibense.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

	Page 1